Date: August 21, 2020

To

**BSE** Limited

National Stock Exchange of India Limited

Dear Sir/Madam,

Newspaper Advertisement of the Notice of the 20th Annual General Meeting, Sub:

**E-Voting and Book Closure** 

Ref: Scrip Code Number 532439 :

> Name of the Entity Olectra Greentech Ltd.

Scrip ID on NSE OLECTRA

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the advertisement of AGM Notice, E-Voting and Book Closure published in the newspaper. The newspaper advertisement contains the following information:

S. No.	Particulars	Date & Timings	
1.	20 <sup>th</sup> Annual General	September 12, 2020 at 11:30 A.M.	
	Meeting		
2.	Remote E-Voting	Will commence on September 09, 2020 at 09.00	
		A.M. and end on September 11, 2020 at 05.00 P.M.	
3.	Book Closure	September 06, 2020 to September 12, 2020	
		(both days inclusive)	

Kindly take it in your records.

Thanking You

Yours faithfully

For Olectra Greentech Limited

**Company Secreta** 

Encl: a/a

#### nited

rabad, Hyderabad – 500 081 · 42568600 42568600 softsolindia.com

#### ATION NOTICE

of Board of Directors of the Friday, 21st August 2020 to nendation of Dividend and cumstances.

SoftSol India Limited Sd/-

r Rao Madala(DIN: 00474589) Whole-time Director

Y OF CORPORATE AFFAIRS ERABAD

ES ACT, 2013 AND RULE 41 HAMENDMENT RULES, 2014

ICES INFORMATION AND NG ITS REGISTERED OFFICE APUR, HYDERABAD- 500081

. Applicant Applicant Company intends or under Section 14 of the and is desirous of converting special resolution passed a 1 on 20th August 2020, to enable

ted by the proposed change, cause to be delivered or send ted by an affidavit stating the ition to the Regional Director. Bhawan, Bandlaguda, Nagole a Reddy District, Hyderabadiblication of this notice with a office at Plot No. 39, Hi-tech

MATION AND MANAGEMENT TECHNOLOGIESLIMITED

DR. SUBBA RAO PAVULURI DIRECTOR DIN:00053701

## Y OF CORPORATE AFFAIRS DERABAD

IES ACT, 2013 AND RULE 41 TH AMENDMENT RULES, 2014

OGIES LIMITED, HAVING ITS .. Applicant

he Applicant Company intends tor under Section 14 of the and is desirous of converting special resolution passed at d on19th August 2020, to enable

ted by the proposed change cause to be delivered or send rted by an affidavit stating the sition to the Regional Director. Bhawan, Bandlaguda, Nagole ga Reddy District, Hyderabad-ublication of this notice with a doffice at Plot No. 39, Hi-tech

NTH TECHNOLOGIES HAUTED

ANURUP PAVOLURI MANAGING DIRECTOR DIN:07762633

# / Olectra **OLECTRA GREENTECH LIMITED**

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037 L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@olectra.com, web: www.olectra.com

# NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Olectra Greentech Limited (Formerly, Goldstone Infratech Ltd) will be held on Salturday, the 12th September, 2020 at 11.30 A.M through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means(OAVM) to transact such items of Business as mentioned in the said notice dated August 14, 2020

to transact such items of Business as mentioned in the said notice dated August 14, 2020. The Annual Report for the financial year 2019-2020, including the notice convening the AGM, was sent to the Members of the Company through electronic mode, whose email addresses are registered with the Company/Depositories on August 14, 2020 and the meeting shall be conducted without physical presence in accordance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA circulars') and Securities Exchange Board of India Circular No. SEBI/H/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ('SEBI Circular'). The AGM notice and the Annual Report have also been uploaded on our website — www.olectra.com. This Notice, together with the Annual Report for the financial year 2019-20, is being sent only in electronic form, in accordance with the relaxation granted by the Securities and Exchange Board of India vide Circular dated 12th May 2020, to all the shareholders whose names appear on the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on August 14, 2020 and who have registered their email id with the Company/ Depositories.

The facility for joining the meeting shall be kept open at least 15 minutes before the meeting and

The facility for joining the meeting shall be kept open at least 15 minutes before the meeting and shall not be closed till the expiry of 15 minutes after the meeting. E-Voting:

E-Voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to all its members holding shares either in physical or in dematerialized form to cast their vote electronically. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The Board of Directors of the Company has appointed Prathap Satla & Associates, Practicing Company Secretaries for conducting e-voting process in accordance with law in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for e-voting facility and is available at of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for e-voting facility and is available at www.evotingindia.com

All the business may be transacted through voting by electronic means

All the dusiness may be transacted intrough voting by electronic means. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., September 5, 2020 may cast their vote electronically on the items of business as set out in the notice. The voting rights of members for e-voting and voting during ACM shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the

Sending of all notices through e-mail was completed by the Company on August 20, 2020

Sending of all notices through e-mail was completed by the Company on August 20, 2020. e-voting commences on September 09, 2020 at 09:00 A.M and ends on September 11, 2020, at 05:00 P.M. The e-voting module shall be disabled by the CDSL thereafter and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder it cannot be changed subsequently. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., September 5, 2020, shall view the Notice of the AGM on the website of the Company www.olectra.com such person can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

Those members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM through VC/OAVM from CDSL e-voting system.

CDSL e-voting system.

The member who cast their vote through remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. In case you have any queries or issues regarding e-voting, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of the Annual General Meeting and may also refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at https://www.evotingindia.com under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Flöor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East),Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-5533 or email at helpdeskevoting@cdslindia.com. Members may contact Mr. P Hanuman Prasad, Company Secretary and Compliance Officer for any concern connected with e-voting by writing an email to info@olectra.com / cs@olectra.com.

## Book Closure:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 06, 2020 to September 12, 2020 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting. Annual General Meeting

By the order of the Board

Date: 20.08.2020

P Hanuman Prasad Company Secretary and Compliance Officer

#### E LIMITED

ark Viman Nagar, Pune Maharashtra, India – 411014. edical Store, Seethammapetha Junction, Madhuranaga

# sets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

wing notice to the Borrower(s)/Co-Borrower(s) who s the interest and other charges accrued there-on for nd as a consequence the loan(s) have become Non to them under Section 13 (2) of Securitization and ules there-to, on their last known addresses, however ower(s) are hereby intimated/informed by way of this rom time to time

ı	of the Secured/Mortgaged	Demand Notice
ı	Asset / Property to be enforced	Date and Amoun
ı	e and parcel of non- agriculture	20th June 2020
I	ibed as: S NO 17 PLOT NO E-105	Rs. 64,50,809/-
Ì	)5/A.K.P.L.HS/G2, PANCHAVATI	(Rs. Rupees Sixt
Į	AD, AKKIREDDYPALEM AREA	Four Lakhs Fifty
l	KHAPATNAM- 530026 NORTH :-	Thousand Eight Hundred and Nine
l	E-104, EAST :- House No. E-110	Only)
ı	louse No E-106, WEST :- 40 feet	Only
ı	under nearly	A DESCRIPTION OF THE PARTY OF T

Four Lakhs Fifty Thousand Eight undred and Nine Only)

Co-Borrowers Guarantors) are advised to make the ition of this notice failing which (without prejudice to any sion of the Secured Assets/ mortgaged property will be Financial Assets and Enforcement of Security Interest

e above mentioned properties. On which Bajaj Finance

Sdl- (Authorized Officer) **Bajaj Finance Limited** 

# **INDUSTRIES LIMITED**

PLC015963 Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

he Quarter Ended 30th June, 2020

1	L		(₹ IN Lakns)	
I	Quarter Ended			Year Ended
l	.2020 dited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
l	49.31	3,405.98	12,299.92	24,734.22
ı	16.95	(239.25)	1,076.86	645.23
-	16.95	(239.25)	1,076.86	892.27
ı	58.19	(145.33)	771.49	650.71
	61.63	(170.92)	762.61	615.13
	30.97	830.97	830.97	830.97
	and a			12,391.07
	3.11	(1.75)	9.28	7.83
	3.11	(1.75)	9.28	7.83

Sults for the quarter ended 30th June, 2020 were of Directors in their meeting held on 20.08.2020. of aforesaid results.

Its for the guarter ended 30th June, 2020 filed with Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the

By order of the Board

For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

S. Chandra Sekhar **Managing Director** 

# **ಪಾದರಾಬಾ**ದ್ శుక్రవారం 21 ఆగస్టు 2020 ಮೆನೆಜಿಂಗ್ ದಿರಕರ್

rter ending Year ending rch 2020 31.3.2020 0 0 (8,96) (1.08)(8.96) 265.00 76.69 (0.04) (0,84) (0.04) 10.34)

erly financial results filed 2015. The full format of site(www.bseindia.com)

and were approved and d on August 14, 2020

ILK ELECTRICAL LIMITED R. RaviKumar Rao Director

మేనేజ్మెంట్ గ్రూప్ ్వటిసి కాంప్లెక్స్,

### ) అంద్ ఎన్స్మ్మెంట్ క్రింద నోటీసు

ుతస్తు, లక్ష్మి టవర్స్, బికెసి )తన్ను, లక్ష్మి టవర్స్, బికెసి

కన్ను, లక్ష్మి టవర్స్, బికెసి,

వైట్ హౌస్, వల్మేశ్వర్

వింగ్, 1వ అంతన్ను, లక్ష్మి

ుండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా,

క్యాపీటల్ లోన్ పై పేర్కొన్న రుజగ్రహీతకు రూపంలో ఐడిబిఐ బ్యాంక్ ≀ మంజ∞రు చేయబడినది. రులచే అనవరమైన రుణం

నదరు ఆర్థిక సహాయం 14 యొక్క నియమాలను ుయినందున, రుణగ్రహీత ర్బిఐ)చే జారీచేయడిన ph అసెట్స్ (ఎస్ఎఏ)గా లేఖ రిఫరెన్స్ సెం.ఐడిబిఐ/ ి. రుణ(గహీత వెంటనే වේදීම් නිණිණා නිර්ථාව 3.2018 నుండి దానిపై ව. පිළිංක/වරා විස්කුර් සීසිఎల్ (ජාස(గ్రహీత)చే ాయాలు ఒక చంద ఆరు ఏడు పైనలు మాత్రమే)

క చిరునామాలకు సర్పేసి యబడినది/పంపబడినది పేర్కొన్న దృష్ట్యా, నర్ఫేసి හාණු ඛත්**ඩ හ**ඩව ඒක కయచేసి గమనించల బాధ్యులు. చట్టం యొక్క సెక్టన్

# Olectra

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037 Nega: Onice: S-22;5/10 F1001, Technicoles inguisines calcac, cummingos, 1770-1880 (CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel:040-46989999, E-Mail: info@olectra.com, web: www.olectra.com.

వాల్విక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా, తేదీ ఆగస్ట 14, 2020నాలీ నదరు నోటీసులో పేర్యొన్నట్లుగా వ్యాపారం యొక్క అట్టి జవిలయను సమీక్షించులకు విదియో ఇస్సరెస్ట్స్ (నిసి)అతర ఆడియో విజనర్ మార్వమాలు (ఓఎవిఎం) ర్వారా శనవారం, 12 సెస్టెంబర్, 2020న ఆ.11.30గం,లకు ఒరెక్టా గ్రీనిటికి లిపిటెడ్ (గతంలో గోత్వాన్ ఇస్ట్ పెట్ లెటిటెడ్) యొక్క సభ్యుల 20న వార్షిక సర్వన్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబడును. - 2002, 2010, 2020, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015, 2015,

ఇన్క్ ఎక్కె రిమీటెద్) యొక్క సభ్యుల 20వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (పిజియం) నిర్వహించబడును. అర్ధిక సంవత్సరం 2019-2020 కొరకు పార్షిక రిప్రోర్డు ఎజిఎం సమాచార హోటీసుమతో సహ కంపెనీ యొక్క అర్హక్ సంవత్సరం ఎక్కెంక్ కింపెనీ, డిపాణిటరీస్ కో ఎపపి ఇమెయిల్ అద్దసెస్ రిజ్వలైన వారికి ఎలక్టాలెక్ విధాసం రాహ్లా సిఎఫీటెనీసిఎండి 1/సుఅర్/సిడి ఒలిగింది మరియు సహక్షరాల్ మరియు దేశం సంస్థాలెక్ సం సెన్ఫీడాన్ సర్మ్యులర్ గా పేర్ సుమరును) శేది వీట్లలో 8, 2020 సెబీ సర్యులర్ సా స్వాసుయను) శేది వీట్లలో 8, 2020 సెటీ సర్యులర్ గా పేర్ సుమరును) శేది వీట్లలో 8, 2020 మరియు ఏడ్రిల్ 13, 2020 నాలీ సర్యులర్స్ కో చరువబడే కార్పొతేద స్వవహారాల మండ్రత్వనాఖ (ఎంసిఎ) డీవి సర్యులర్ శేద్ మే 5, 2020 ఆధారంగా జారీచేయుబడిన సర్య్యులర్స్ తో అమసరిలు దేశంకాల మండ్రలు సర్యాలర్స్ తో చరువబడే సర్య్యులర్స్ తో అమసరిలు దేశంకాల మండ్రలు నిర్వహించబడుతుంది. ఎజియం సోటీసు మరియు వార్షిక రిప్రార్డు మా వెట్సెట్ - www.olectra.com పై అమెలోడ్ చేయుబడుతుంది.

హెర్డల రవార్డు మా విభిపైల—www.olectra.com పై అవలాది చేయటడుతుంది. ఆర్ధిక సంవత్సరం 2019—20 కొరకు వార్షిక రీపోర్డుతోపాటు ఈ నోలీను, తేది 12 మే 2020 నాటి సర్మ్ములర్ ఆధారంగా సెక్యూరీటీస్ ఓ ఎక్సంకి తోర్డ్ అఫ్ ఇందేయావే మంజూరైన నడబింపుతో అనునదించి, ఎలక్షానిక్ విధానంలో మాత్రమే వాటాదారులందరికి ఎవరి పేవైతే కంపెనీగిపోజిటరీస్తోకో వారి ఇమెయిలో బడిటు రిజ్వర్లనున్నే వారికి ఆగస్టు 14, 2020 నాటికి నోషనల్ సెక్యూరీటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెద్ (ఎస్ఎస్డ్ డిఎల్)/ సెంటల్ దీపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇందియా) లెమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) నుండి స్వీకరించినట్నుగా సభ్యుల రిజిస్టర్/జెనెఫిషల్ ఓనర్స్ జాబీతా పై కనిపించినావో వారందరికి పంకుంచబడినది.

నమావేశంలో హాజరగుటకు సమావేశానికి కనీసం 15 నిమిషాల ముందు తెరవబడును మరియు సమావేశం తరువాత 15 నిమిషాల తరవాళ మూసివేయబడుతుంది.

ఇ-కటింగ్: కంపెనీస్ (మేనేజేమెంట్ మరియు ఆడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదవగల కంపెనీల చట్టం. 2013 యొక్క విధాగము 108 అనుసరించి, మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్) & దిస్పక్షేజర్ రెక్వర్ నెంట్స్) దెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రాగ్యులేషన్ 44 (పకారమ, కంపెనీ వారి ఓటు ఎలుక్షానిక్కా వేయులకు ఫౌకెకంగా లేదా కల్పిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-కటింగ్ కౌరకు విధానం హేటీసు యొక్క ఇ-కటింగ్ సామాపలక్లో అందుబాటులో ఉంటాయి. యొక్క జారులు కాటరుడు ప్రావానంలో చట్టంతో అనుసరించి ఇ-కటింగ్ సామాపలక్లో అందుబాటులో ఉంటాయి. యొక్క జోర్డు అఫ్ చైరెక్షర్ము (ప్రకాస్ సర్మం ఈ అసోసియేట్స్), (ప్రాక్టేసింగ్ కంపెనీ నెట్టిందులుకా కౌరకు కంపెని ఇ-కటింగ్ సరుపాయం కౌరకు మెనర్స్ సెంటల్ దిపాజులక్ సర్వేస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది మరియు అవి www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఎలక్షానిక్ విధానాల ద్వారా ఓలింగ్ ద్వారా వ్యాపారాలన్నింటిని సమీక్షించబడును. కటాప్ తేది అనగా., సె స్టెంఖర్ 5, 2020 నాటికి ఫౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటరియలైజ్జ్ రూపంలోగాని వాటాలు కరిగియున్న చక్కులు, నోటీసులో ఇచ్చినట్నుగా వ్యాపార అటం పై ఎలక్షానికిగా వారి ఓటను వరువచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ చురియు ఏజియం కాలంలో ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల ఓటింగ్ హాట్మలు కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విదీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాల నిర్మత్తిలో ఉంటాయి. ఇ-మెయిల్ ద్వారా అన్ని నోటీసులు పంఫటను కంపెనీ ఆగస్టు 20, 2020న ఫ్రార్తివేసింది.

స్వాలంలో 09, 2020న ఉ.08:00/గం.లకు ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభమై మరియు సెప్టెంబర్ 11, 2020న సా.05:00గం.లకు ముగించబడుతుంది. ఆ తరువాత సిడిఎస్ఎలోవేత ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ నిలిపివేయబదుతుంది మరియు సరగు తేది తరువాత ఎలక్ష్మానికి విధానంలో అనుమతించబడగు.

తీర్యాణం పై ఒక సారి ఓటువేయబడిన తరువాత దానిని వాటాదారులు మార్చుటకు వీలు ఉందదు ్లులు జై ఓక నార్ అటుకుయుందని అరువార దానిని వాబాదాయలు మాయ్చటకు వలు ఉందదు. కలిపోవే తేదీ నాటికి అనగా.. సెప్టెంటర్ 5, 2020 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న మరియు సమావేశిష్ట నో టీసు పంపించబడిన తరువాత కలెపెగీ నథ్యుడుగా మారిన ఎవరైన వ్యక్తి. కలెపెనీ యొక్క వెట్సెట్ www.oletra.com పై ఏజియం నోటీసును వీక్షించవచ్చును. అట్టి వ్యక్తులు నో టీసులోని ఇ–ఓటింగ్ కింద కేంటాడు మామాన్య అనంపించుకున్ను. క్రింద పేర్కొన్న సూచలను అవలంభించవచ్చును.

ఆంట వెర్కెళ్ళ నూడులు అబలంభాంపెబ్బువు. విసి/ఓఎవీఎం నదుపాయం ద్వారా పిజియంలో అట్టి సభ్యులు హాజరవవచ్చును మరియు వారు రిమోట్ - ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాల పై వారి ఓటువేయని వారు మరియు లేదా అది చేయుటకు ఇష్టపదని వారు, సీడీఎస్ఎల్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం నుండి విసి/ఓఎబిఎం ద్వారా ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ–ఓటింగ్ బిధానం

సరంజాలలు ఇకాలులు ఇంగాలు నుండి ముందు కేస్తారు. ఇంగు ముందు కేస్తారు ముందు రిమాల్ ఇక్కురు ముందు రిమోల్ ఇంటింగ్ ద్వారా వారు తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు కూడాను సమావేశానికి హాజరు కావచ్చను, కాని వారు వినికి ఎనిఎఎ ద్వారా కూర్మీ ఓటింగ్స్ కునుమతించుకున్న సభ్యులు కూడాను సమావేశానికి హాజరు కావచ్చును. కానీ వారు విస్కిఓఎవిఎం ద్వారా కుళ్ళి ఓటింగ్ కు అనుమతించబడు. ఇంటింగ్ గ్రేస్ సంబంధించిన ఏమేని సమస్యలు లేదా విదారణ కొరకు, సభ్యులు వార్తిక్ల వర్వనక్క సమావేశం యొక్క ప్రక్కనకు సామావేశం యొక్క ప్రక్కనక్ సమావేశం యొక్క ప్రక్కనక్ సమావేశం యొక్క ప్రక్కనికి పెరిశ్రీలించిన మానేశం మరియు పాల్లో సెక్షన్ క్రింది thrps://www.evotingindia.com వద్ద అందుకాటులో గల ఇంఓటింగ్ దార్వి, మేనేజర్, సెంటల్ దిపాజటరీ సర్వీనిగ్ (ఇందికు) అమితెడ్డి, 25వ అంతన్ను, మారుధాన్ ఫ్రించిక్కో చేసి అంతన్ను, మారుధాన్ ఫ్రించిక్కో ప్రక్కారం అంతన్ను, మారుధాన్ ఫ్రించిక్కో లేదా ఇమెయిలే helpdeskevoting @cdslindia.com సంప్రదించినప్పును. పట్టులు నంట్రపించినప్పును. సభ్యులు సంబ్రవించాక్సింది: శ్రీ పి. హానుమాన్ ట్రసాట్ కింపెఫీ నెట్టటరీ మరియు కాంపైన్స్ అపీసర్ ఇంఓటింగ్ తో సంబంధించిన ఏమేని సందేహాల కొరకు info@olectra.com/cs@olectra.com

ఫస్తక ముగింపు:

ఇప్పక వాగింపు: "సెబీ (లిస్టింగ్ అట్లిగేషక్స్ & డిస్కోజర్ రిక్షార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషక్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషక్స్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజెమెంటి ఈ అడ్డిశినిస్తేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క శెక్షక్ 91 యొక్క నియమాంననుసరించి ఇందుమూలంగా ట్రకటన ఇప్పడమేమవగా, వార్మిక సర్వసర్మ్ సమావేశం నిమిత్తం సెప్టెంబర్ 06, 2020 నుండి సెప్టెంబర్ 12, 2020 (రెండు రోజులతోనహ్) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ ఫస్టవ్రాలు ముగిసియుంటాయి. బోర్డు వారి ఉత్తర్వుల మేరకు

(పదేశం: హైదరాబాద్ ම්ධ: 20.08.2020

పి. హనుమాన్ త్రసాద్ కంపెనీ సెక్రెటరీ మరియు కంప్లియన్స్ అఫీసర్

ఫారం నెం. ఐఎన్సీ-25A

గుర్తించారు. వైద్య సిబ్బంది ఖాళీ పై ఒత్తిడి ఎక్కువవుతున్నట్టు గమనించ రీక్షల సంఖ్య చేయాల్సిన దానికంటే తక్కు గుర్తించారు. హైదరాబాద్లోని గగన్మ్ డ, డీబీఆర్మిల్స్ ఆరోగ్య కేంద్రాల పరిశ డీజీ నరసింహారావు విలేకరులతో మాటాడ గిస్టులు చేసి తక్కువ కేసులు చూపించు గాతున్నారన్నారు. కరోనా రోగులకు సరైన వై ేదని, హోం ఐసోలేషన్లో ఉన్న రోగులకు

# 4 තාරය



నుంచి వెబ్ఆప్పన్ల నమోదు నెల 16న తొలివిడత సీట్ల కేటాయిం

<sup>55</sup>స్ నోటిఫికేషన్ విడుదల

ාorna బ్యూరో - హైదరాబాద<u>్</u> ్ర్ కోర్పుల్లో (పవేశాల ప్రక్రియ ఈనెల 24 నుంచి క్ర డిగ్రీ ఆన్లైన్ సర్వీసెస్ తెలంగాణ (దోస్త్) నో సంవత్సరానికి గురువారం హైదరాబాద్లోని లయంలో మండలి చైర్మెన్ తుమ్మల పాపిరెడ్డి, కళాశా మిట్టల్, మండలి వైస్ చైర్మెన్లు ఆర్ లింబాద్రి, వి వె శ్రీనివాసరావు, ఉన్నత విద్యాశాఖ అధికారి గజేంద్రజ బీఎస్సీ, బీకాం, బీబీఏ, బీబీఎం కోర్పుల్లో (పవేశాలకు వేయాల్సి ఉంటుంది. దరఖాస్తు రుసుం రూ.20 ంగా 105 హెల్ప్ల్రావ్ కేంద్రాలను ఏర్పాటు శ మోలో రియల్ టైం డిజిటల్ ఫేస్ రికగ్నిషన్ ఉప కోవచ్చు. దోస్త్ తో అనుసంధానించబడిన వాట్తా ర్కు నిట అని పంపితే వివరాలు ఉంటాయి. ఈనెల కేదీ వరకు తొలివిడత రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియ ప్రారంభమ

) వచ్చేనెల 8 వరకు వెబ్ఆప్షన్ల ందుకు అవకాశముంటుంది. నెల 3, 4 తేదీల్లో ప్రత్యేక అవసరాలు న విద్యార్థుల ద్రువప్రతాల పరిశీలన విశ్వవిద్యాలయాల హెల్స్ట్రకైన్ ూల్లో అందుబాటులో ఉంటుంది. నెల 16న తొలివిడత సీట్ల యింపు ఉం టుంది. వచ్చేనెల 17 చి 22 వరకు ఆన్లైన్ సెల్స్ ర్టింగ్ ద్వారా వివరాలు నమోదు ూలి. వచ్చేనెల 17 నుంచి 23 వరకు విడత రిజిగ్బ్రేషన్ తోపాటు



Total Incor Net Profit Extraordin Net Profit//

🗙 నాజుక - అనారేట్ వంమహారాల మంత్రిత్వక్తాఖ, సౌక్ ఉప్ట్ రీజియన్, హైదరాబాద్ వార్తి